檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蔡淑芬

電話：04-7531810

傳真：04-7283264

電子信箱：e630048@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年7月1日

發文字號：府教特字第1050215989號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為增進學生預防犯罪意識，本縣警察局特舉辦「預防犯罪

e起來」全民網路有獎徵答活動，請各校利用公布欄、電

子看板、LED電子跑馬燈、網站或集會場所等宣傳途徑鼓勵

學生踴躍參加，請查照。

說明：依據本縣警察局105年6月24日彰警刑字第1050046507B號

函辦理。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：彰化縣警察局刑事警察大隊、本府教育處 2016-07-01
14:51:47

1050002794

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:105/07/01

■■■■■■■無附件